
 

 

UCHWAŁA NR 135/XXIII/2020 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany treści regulaminu określającego procedury i szczegółowe warunki udzielania oraz 

rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rędziny na zadania polegające na wymianie 

źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Rędziny, realizowanych przez 

osoby fizyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1396 z późn. zm.) Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany do regulaminu określającego procedury i szczegółowe warunki udzielania 

oraz rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rędziny na zadania polegające na wymianie źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Rędziny, realizowanych przez osoby fizyczne 

stanowiącego załącznik nr 1 do przyjętego uchwałą nr 52/LV/2018 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.08.2018 r. 

(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w dniu 06.09.2018 r., poz. 5501) - w ten 

sposób, że: 

a) § 2 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: „8. Łączna kwota przyznanych dotacji nie może przekroczyć 

wysokości środków przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Rędziny na rok 2019 i 2020”. 

b) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Po podpisaniu umowy i realizacji inwestycji, Wnioskodawca 

dokonuje rozliczenia dotacji nie później niż do 30 września 2020 r. poprzez złożenie do Urzędu Gminy 

Rędziny wniosku o rozliczenie dotacji wraz z dokumentami potwierdzającymi jego wykonanie”. 

2. Pozostałe postanowienia regulaminu określającego procedury i szczegółowe warunki udzielania oraz 

rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rędziny na zadania polegające na wymianie źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Rędziny, realizowanych przez osoby fizyczne 

przyjętego uchwałą nr 52/LV/2018 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.08.2018 r. (opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego w dniu 06.09.2018r., poz. 5501) pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 

 

 

Agnieszka Bajor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 2378


		2020-03-13T13:14:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




